
 

 

2020年 4月 30日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス 2 1 

代 表 者 名 代表取締役社長  宮 尾 文 也 

 （コード番号 8848 東証第一部） 

問 合 せ 先 執 行 役 員  新 井  清 

 （TEL 050-2016-2907 ） 

 
 
 
 

4月29日付の一部報道について 

 

当社の施工不備問題への対応につきまして、一部報道機関により 4月 29日付の朝刊で 『レオ

パレス改修工期虚偽』という、当社の事実認識と異なる報道がなされました。 

 オーナー様や入居者様に対してご心配をおかけし、また、関係行政機関様の信頼を損なうこと

ともなりかねず、大変遺憾に存じております。 

 当社といたしましては、施工不備問題に関し様々な要素がある中で、その都度できる限りの検

討を行い、最大限の努力を払う前提で対応を公表してきたところであり、2019年 10月 31日付

『当社施工不備物件の全棟調査の状況及び今後の改修工事の方針について』において公表した改

修完了時期は、実現不可能と認識しながら公表したものではありません。また、国土交通省の意

向への配慮や、圧力により当社の決定を変更したという事実はございません。 

 コロナウイルスの感染拡大による当社の経営状況や改修工事などへの影響もございますが、関

係各位におかれましては引き続きご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


